
Svenska Bridgeförbundet

2023-09-09 - 10  Allsvenskan 2023 - Division 2, rond 6, halvlek 2 Rond 1
40 bord, 80 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 13

 [  K6
 ]  JT4
 {  QT965
 }  Q74

 [  T42
 ]  KQ
 {  K43
 }  JT963

 [  AQ75
 ]  A8765
 {  J82
 }  K

 [  J983
 ]  932
 {  A7
 }  A852

E2 E202 4] Ö -2 { A 200       220,00 -220,00
G5 G205 4] Ö -2 [ 8 200       220,00 -220,00

F101 F301 4] Ö -2 [ 8 200       220,00 -220,00
A2 A202 3} N = ] A 110       135,00 -135,00
A1 A201 3] Ö -1 { A 100       124,00 -124,00
C2 C202 4] Ö -1 ] 2 100       124,00 -124,00
G2 G202 4] Ö -1 ] 2 100       124,00 -124,00
A3 A203 1N V -1 }J 100       124,00 -124,00
G3 G203 1N V -1 }J 100       124,00 -124,00
A4 A204 1N V -1 }T 100       124,00 -124,00

F102 F302 3] Ö -1 ] 3 100       124,00 -124,00
D103 D303 3] Ö -1 [ 8 100       124,00 -124,00
H103 H303 1N V -1 }J 100       124,00 -124,00
B104 B304 1N V -1 }J 100       124,00 -124,00
B105 B305 1N V -1 }J 100       124,00 -124,00
H105 H305 3] Ö -1 { A 100       124,00 -124,00

G1 G201 3} N -1 ] A -100 -73,00 73,00
C1 C201 2] Ö = { A -110 -76,00 76,00
C3 C203 2] Ö = { A -110 -76,00 76,00
E3 E203 2] Ö = { A -110 -76,00 76,00
E4 E204 2] Ö = { A -110 -76,00 76,00
E5 E205 2] Ö = { A -110 -76,00 76,00

B101 B301 2] Ö = { A -110 -76,00 76,00
H101 H301 2] V = }J -110 -76,00 76,00
D102 D302 2] Ö = [ 8 -110 -76,00 76,00
H102 H302 2] Ö = ] 2 -110 -76,00 76,00
F103 F303 2] Ö = { A -110 -76,00 76,00
F105 F305 2] Ö = [ 8 -110 -76,00 76,00
D101 D301 1N V +1 }J -120 -92,00 92,00
B102 B302 1N V +1 }2 -120 -92,00 92,00

E1 E201 2] Ö +1 ] 2 -140 -115,00 115,00
C4 C204 2] Ö +1 { A -140 -115,00 115,00
G4 G204 2] Ö +1 ] 2 -140 -115,00 115,00
C5 C205 2] Ö +1 ] 2 -140 -115,00 115,00

B103 B303 3] Ö = ] 2 -140 -115,00 115,00
D104 D304 2] Ö +1 { A -140 -115,00 115,00
F104 F304 2[ Ö +1 { J -140 -115,00 115,00
H104 H304 2] Ö +1 ] 2 -140 -115,00 115,00
D105 D305 2] Ö +1 { A -140 -115,00 115,00

A5 A205 2] Ö +2 ] 3 -170 -155,00 155,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  JT76
 ]  K93
 {  83
 }  KT98

 [  952
 ]  Q65
 {  AK54
 }  Q43

 [  KQ84
 ]  AT874
 {  Q
 }  J62

 [  A3
 ]  J2
 {  JT9762
 }  A75

G3 G203 3{ S +1 { 3 130       132,00 -132,00
C4 C204 3{ S +1 ] 3 130       132,00 -132,00
E5 E205 3{ S +1 ] 3 130       132,00 -132,00

F103 F303 3{ S +1 ] 3 130       132,00 -132,00
A1 A201 3{ S = ] 3 110       109,00 -109,00
E2 E202 3{ S = { 8 110       109,00 -109,00
E3 E203 3{ N = { 5 110       109,00 -109,00
C5 C205 3{ S = ] 3 110       109,00 -109,00

B102 B302 3{ N = ] A 110       109,00 -109,00
H103 H303 3{ S = { 8 110       109,00 -109,00
D105 D305 3{ S = ] 3 110       109,00 -109,00
F105 F305 3{ S = ] 3 110       109,00 -109,00

E1 E201 3] Ö -1 { J 50       44,00 -44,00
G2 G202 3] Ö -1 { J 50       44,00 -44,00
A4 A204 3[ Ö -1 { J 50       44,00 -44,00
E4 E204 3[ V -1 { A 50       44,00 -44,00
G5 G205 3[ V -1 { A 50       44,00 -44,00

B101 B301 3] Ö -1 { T 50       44,00 -44,00
H101 H301 3] Ö -1 [ A 50       44,00 -44,00
D102 D302 3[ V -1 { A 50       44,00 -44,00
H102 H302 3] Ö -1 { J 50       44,00 -44,00
H105 H305 2] Ö -1 { J 50       44,00 -44,00

A3 A203 Pass 0       -11,00 11,00
A5 A205 4{ S -1 { 8 -50 -58,00 58,00

F101 F301 3{ S -1 { 8 -50 -58,00 58,00
F102 F302 4{ S -1 ] 3 -50 -58,00 58,00
B103 B303 4{ S -1 ] 3 -50 -58,00 58,00
D104 D304 4{ S -1 ] 3 -50 -58,00 58,00
H104 H304 3{ N -1 [ J -50 -58,00 58,00

C1 C201 2] Ö = [ A -110 -123,00 123,00
A2 A202 2] Ö = { J -110 -123,00 123,00
C2 C202 2[ V = { A -110 -123,00 123,00
G4 G204 2] Ö = [ A -110 -123,00 123,00

D101 D301 2[ V = { A -110 -123,00 123,00
D103 D303 2[ V = { A -110 -123,00 123,00
F104 F304 2[ V = { J -110 -123,00 123,00

G1 G201 3[ V = [ 2 -140 -155,00 155,00
C3 C203 3[ Ö = { J -140 -155,00 155,00

B104 B304 2[ V +1 { A -140 -155,00 155,00
B105 B305 2[ V +1 { A -140 -155,00 155,00
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 [  Q942
 ]  J5
 {  J432
 }  T74

 [  AKJT
 ]  AT4
 {  985
 }  K52

 [  765
 ]  KQ973
 {  Q7
 }  Q63

 [  83
 ]  862
 {  AKT6
 }  AJ98

C1 C201 3N S +3 { 5 690       75,00 -75,00
G2 G202 3N S +3 }4 690       75,00 -75,00
A3 A203 3N S +3 }4 690       75,00 -75,00
G3 G203 3N S +3 { 3 690       75,00 -75,00
A4 A204 3N S +3 }4 690       75,00 -75,00

B103 B303 3N S +3 }7 690       75,00 -75,00
D104 D304 3N S +3 { 2 690       75,00 -75,00

E2 E202 3N S +2 ] J 660       36,00 -36,00
E5 E205 3N S +2 ] J 660       36,00 -36,00
G5 G205 3N S +2 ] J 660       36,00 -36,00

F101 F301 3N N +2 ] 2 660       36,00 -36,00
H102 H302 3N S +2 }4 660       36,00 -36,00
D103 D303 3N S +2 }4 660       36,00 -36,00
F104 F304 3N S +2 { 2 660       36,00 -36,00

A1 A201 3N S +1 ] J 630       -4,00 4,00
E1 E201 3N N +1 ] K 630       -4,00 4,00
C2 C202 3N N +1 ] 6 630       -4,00 4,00
C3 C203 3N S +1 ] J 630       -4,00 4,00
E3 E203 3N N +1 ] 3 630       -4,00 4,00
C4 C204 3N N +1 ] 2 630       -4,00 4,00
E4 E204 3N S +1 ] J 630       -4,00 4,00
G4 G204 3N S +1 ] J 630       -4,00 4,00
C5 C205 3N S +1 [ 4 630       -4,00 4,00

D101 D301 3N S +1 }7 630       -4,00 4,00
H101 H301 3N S +1 ] 5 630       -4,00 4,00
D102 D302 3N S +1 [ 2 630       -4,00 4,00
F102 F302 3N N +1 ] 3 630       -4,00 4,00
F103 F303 3N S +1 ] J 630       -4,00 4,00
H103 H303 3N S +1 ] J 630       -4,00 4,00
B104 B304 3N S +1 ] J 630       -4,00 4,00
H104 H304 3N S +1 ] J 630       -4,00 4,00
B105 B305 3N S +1 { 2 630       -4,00 4,00
F105 F305 3N S +1 ] J 630       -4,00 4,00
H105 H305 3N N +1 { Q 630       -4,00 4,00

A2 A202 3N S = { 3 600       -43,00 43,00
A5 A205 3N S = ] J 600       -43,00 43,00

B101 B301 3N N = ] 7 600       -43,00 43,00
B102 B302 3N N = { 3 600       -43,00 43,00
D105 D305 3N S = ] J 600       -43,00 43,00

G1 G201 3N S -1 ] J -100 -482,00 482,00
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 [  KQ43
 ]  AQ9
 {  Q932
 }  K9

 [  JT85
 ]  K72
 {  JT7
 }  Q85

 [  A7
 ]  JT8643
 {  86
 }  JT7

 [  962
 ]  5
 {  AK54
 }  A6432

B101 B301 3N V -2 [ T 200       289,00 -289,00
F103 F303 4] x V -1 [ J 200       289,00 -289,00

G5 G205 4] Ö -1 { A 100       203,00 -203,00
B102 B302 4] V -1 { J 100       203,00 -203,00
H103 H303 4] V -1 { J 100       203,00 -203,00
B105 B305 3] V -1 { J 100       203,00 -203,00
F105 F305 4] V -1 [ J 100       203,00 -203,00

G3 G203 2[ N -1 { 8 -50 66,00 -66,00
C5 C205 2[ N -2 { 8 -100 9,00 -9,00

H102 H302 3} N -2 [ A -100 9,00 -9,00
G1 G201 2] Ö = [ 2 -110 8,00 -8,00

H101 H301 2] V = [ J -110 8,00 -8,00
D103 D303 2] V = [ J -110 8,00 -8,00
D104 D304 2] V = [ J -110 8,00 -8,00

C1 C201 2] V +1 [ J -140 -32,00 32,00
C3 C203 2] V +1 [ J -140 -32,00 32,00
G4 G204 2] V +1 { J -140 -32,00 32,00
A5 A205 2] V +1 { J -140 -32,00 32,00

D101 D301 3] V = [ J -140 -32,00 32,00
F101 F301 3] V = [ J -140 -32,00 32,00
F102 F302 3] V = [ J -140 -32,00 32,00
B104 B304 3] V = { J -140 -32,00 32,00
F104 F304 3] V = { J -140 -32,00 32,00
D105 D305 2] Ö +1 { A -140 -32,00 32,00
H105 H305 2] Ö +1 [ 2 -140 -32,00 32,00

A1 A201 4} S -3 [ Q -150 -34,00 34,00
E1 E201 3] V +1 [ J -170 -70,00 70,00
A2 A202 3] V +1 [ J -170 -70,00 70,00
C2 C202 2] V +2 { J -170 -70,00 70,00
E2 E202 2] Ö +2 { A -170 -70,00 70,00
G2 G202 2] V +2 [ J -170 -70,00 70,00
A3 A203 2] V +2 [ J -170 -70,00 70,00
E3 E203 3] V +1 [ J -170 -70,00 70,00
A4 A204 3] V +1 [ J -170 -70,00 70,00
C4 C204 2] Ö +2 { 2 -170 -70,00 70,00
E4 E204 2] V +2 { J -170 -70,00 70,00
E5 E205 2] V +2 [ J -170 -70,00 70,00

B103 B303 2] V +2 { J -170 -70,00 70,00
H104 H304 2] V +2 [ J -170 -70,00 70,00
D102 D302 4] V = [ J -620 -413,00 413,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  J632
 ]  KQ8
 {  852
 }  AQ3

 [  T874
 ]  T5
 {  QJ6
 }  T942

 [  KQ5
 ] AJ97643
 {  9
 }  K6

 [  A9
 ]  2
 {  AKT743
 }  J875

E4 E204 6] x Ö -1 { A 100       409,00 -409,00
F105 F305 6] x Ö -1 { A 100       409,00 -409,00
B103 B303 6] Ö -1 { A 50       403,00 -403,00

A1 A201 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
C1 C201 4] V +1 { A -450 -33,00 33,00
E1 E201 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
G1 G201 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
A2 A202 5] Ö = { A -450 -33,00 33,00
C2 C202 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
E2 E202 4] Ö +1 [ A -450 -33,00 33,00
G2 G202 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
A3 A203 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
C3 C203 4] V +1 { A -450 -33,00 33,00
E3 E203 4] Ö +1 { K -450 -33,00 33,00
G3 G203 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
A4 A204 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
C4 C204 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
G4 G204 5] Ö = { A -450 -33,00 33,00
A5 A205 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
C5 C205 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
E5 E205 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
G5 G205 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00

B101 B301 4] Ö +1 { K -450 -33,00 33,00
D101 D301 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
F101 F301 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
H101 H301 5] Ö = { K -450 -33,00 33,00
B102 B302 4] Ö +1 ] 2 -450 -33,00 33,00
D102 D302 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
F102 F302 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
H102 H302 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
D103 D303 5] Ö = }T -450 -33,00 33,00
F103 F303 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
H103 H303 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
B104 B304 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
D104 D304 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
F104 F304 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
H104 H304 5] Ö = { K -450 -33,00 33,00
B105 B305 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00
D105 D305 4] Ö +1 [ A -450 -33,00 33,00
H105 H305 4] Ö +1 { A -450 -33,00 33,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  98654
 ]  A6
 {  T984
 }  T2

 [  AKQ7
 ]  K943
 {  AKQ6
 }  3

 [  T2
 ]  J87
 {  532
 }  AKQ84

 [  J3
 ]  QT52
 {  J7
 }  J9765

G3 G203 3}x Ö -5 [ J 1100       431,00 -431,00
A1 A201 4] S +1 }T 650       96,00 -96,00
A2 A202 4] S +1 { T 650       96,00 -96,00
C2 C202 4] N +1 }A 650       96,00 -96,00
E2 E202 4] S +1 }T 650       96,00 -96,00
C3 C203 4] S +1 }T 650       96,00 -96,00
A4 A204 4] N +1 }A 650       96,00 -96,00

F101 F301 5] S = }T 650       96,00 -96,00
H102 H302 4] N +1 }A 650       96,00 -96,00
D103 D303 4] S +1 }T 650       96,00 -96,00
F103 F303 4] S +1 }T 650       96,00 -96,00
H103 H303 4] N +1 }A 650       96,00 -96,00
F104 F304 4] N +1 }K 650       96,00 -96,00
H104 H304 4] N +1 }A 650       96,00 -96,00
D105 D305 4] S +1 { T 650       96,00 -96,00

C1 C201 4] N = }K 620       60,00 -60,00
E1 E201 4] N = }A 620       60,00 -60,00
C4 C204 4] N = }A 620       60,00 -60,00
A5 A205 4] N = }A 620       60,00 -60,00
C5 C205 4] S = }T 620       60,00 -60,00
G5 G205 4] N = }A 620       60,00 -60,00

F102 F302 4] S = }T 620       60,00 -60,00
B103 B303 4] N = }K 620       60,00 -60,00
D104 D304 4] S = }T 620       60,00 -60,00
F105 F305 4] N = }A 620       60,00 -60,00

E4 E204 3N S = }T 600       30,00 -30,00
H101 H301 3N S = ] A 600       30,00 -30,00
B104 B304 3N N = }K 600       30,00 -30,00

G1 G201 2[ x V -3 [ Q 500       -53,00 53,00
G2 G202 2}x Ö -3 { J 500       -53,00 53,00
G4 G204 2}x Ö -3 { J 500       -53,00 53,00

D101 D301 2}x Ö -3 { J 500       -53,00 53,00
D102 D302 2}x Ö -3 { J 500       -53,00 53,00
B105 B305 2}x Ö -3 }5 500       -53,00 53,00
B102 B302 2}x Ö -2 }5 300       -223,00 223,00
H105 H305 2}x Ö -2 { J 300       -223,00 223,00

E3 E203 2[ V -4 [ A 200       -294,00 294,00
E5 E205 3N N -1 }2 -100 -445,00 445,00

B101 B301 5] S -1 }2 -100 -445,00 445,00
A3 A203 5{ N -3 }A -300 -517,00 517,00
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 [  3
 ]  Q7
 {  AQT6
 }  AKT843

 [  J9742
 ]  9
 {  875
 }  Q965

 [  KT
 ]  AJT543
 {  J94
 }  J2

 [  AQ865
 ]  K862
 {  K32
 }  7

H105 H305 6}x V -3 [ 2 800       548,00 -548,00
G4 G204 6} V -3 [ 2 300       352,00 -352,00
G3 G203 5}x V -1 ] 9 200       284,00 -284,00
C4 C204 5}x V -1 [ 2 200       284,00 -284,00
G5 G205 5} V -2 ] 9 200       284,00 -284,00

H102 H302 5} V -2 [ 2 200       284,00 -284,00
E2 E202 5} V -1 [ 5 100       213,00 -213,00
E3 E203 5} V -1 [ 2 100       213,00 -213,00
A4 A204 5{ Ö -1 { 2 100       213,00 -213,00

D101 D301 5] Ö -1 }7 100       213,00 -213,00
D102 D302 3N Ö -1 [ 5 100       213,00 -213,00
B103 B303 5} V -1 [ 2 100       213,00 -213,00
B101 B301 4[ S -1 }K -50 105,00 -105,00
F103 F303 4[ S -1 }A -50 105,00 -105,00
H104 H304 4[ S -1 }A -50 105,00 -105,00
F105 F305 4[ S -1 }K -50 105,00 -105,00

A1 A201 4[ N -2 }K -100 60,00 -60,00
A2 A202 4[ x S -1 }A -100 60,00 -60,00
G2 G202 4[ x S -1 }A -100 60,00 -60,00
A3 A203 4[ S -2 }A -100 60,00 -60,00
C3 C203 4[ N -2 }A -100 60,00 -60,00

F102 F302 4[ x S -1 }A -100 60,00 -60,00
C1 C201 4[ S -3 }K -150 19,00 -19,00

D105 D305 4[ S -3 }A -150 19,00 -19,00
G1 G201 4[ x N -2 }A -300 -100,00 100,00
C2 C202 4[ x S -2 }A -300 -100,00 100,00
C5 C205 4[ x S -2 }A -300 -100,00 100,00
E5 E205 5[ x S -2 }A -300 -100,00 100,00

H103 H303 4[ x S -2 ] Q -300 -100,00 100,00
B105 B305 4[ x S -2 }A -300 -100,00 100,00

E4 E204 3N Ö = }7 -600 -298,00 298,00
A5 A205 4] Ö = }7 -620 -312,00 312,00

B102 B302 4] Ö = [ A -620 -312,00 312,00
E1 E201 5] Ö = [ A -650 -334,00 334,00

H101 H301 5] Ö = }7 -650 -334,00 334,00
D103 D303 4] Ö +1 [ A -650 -334,00 334,00
B104 B304 5] Ö = [ A -650 -334,00 334,00
F104 F304 5] Ö = [ A -650 -334,00 334,00
F101 F301 5] x Ö = }7 -850 -430,00 430,00
D104 D304 5] x Ö +1 }7 -1050 -510,00 510,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  JT9
 ]  QT43
 {  J6
 }  KJ97

 [  86
 ]  J97652
 {  K875
 }  3

 [  AKQ43
 ]  ---
 {  T92
 }  AQ864

 [  752
 ]  AK8
 {  AQ43
 }  T52

E5 E205 2{ Ö +1 [ 2 -110 399,00 -399,00
H105 H305 4} Ö +1 ] A -150 362,00 -362,00

A4 A204 2[ Ö +2 [ 2 -170 355,00 -355,00
D101 D301 2[ Ö +2 [ 2 -170 355,00 -355,00

G5 G205 5] x N -2 [ K -500 75,00 -75,00
A1 A201 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
E1 E201 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
G1 G201 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
A2 A202 4[ Ö = [ 2 -620 -41,00 41,00
C2 C202 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
E2 E202 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
G2 G202 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
A3 A203 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
C3 C203 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
E3 E203 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
G3 G203 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
C4 C204 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
E4 E204 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
A5 A205 4[ Ö = [ 5 -620 -41,00 41,00
C5 C205 4[ Ö = [ 2 -620 -41,00 41,00

B101 B301 4[ Ö = ] K -620 -41,00 41,00
F101 F301 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
H101 H301 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
B102 B302 4[ Ö = ] K -620 -41,00 41,00
D102 D302 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
F102 F302 4[ Ö = ] K -620 -41,00 41,00
H102 H302 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
B103 B303 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
F103 F303 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
H103 H303 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
B104 B304 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
D104 D304 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
F104 F304 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
H104 H304 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
B105 B305 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
D105 D305 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00
F105 F305 4[ Ö = ] A -620 -41,00 41,00

C1 C201 4[ Ö +1 ] A -650 -78,00 78,00
G4 G204 4[ Ö +1 ] A -650 -78,00 78,00

D103 D303 4[ Ö +1 ] A -650 -78,00 78,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  AK3
 ]  AK
 {  T542
 }  A943

 [  J972
 ]  6542
 {  73
 }  J62

 [  QT64
 ]  87
 {  AJ9
 }  KQT5

 [  85
 ]  QJT93
 {  KQ86
 }  87

E5 E205 6N Ö -4 ] J 200       402,00 -402,00
F102 F302 6N V -4 ] 2 200       402,00 -402,00

G1 G201 6} V -1 ] 6 50       324,00 -324,00
C2 C202 6} Ö -1 ] Q 50       324,00 -324,00
E2 E202 6} Ö -1 ] Q 50       324,00 -324,00
E4 E204 6} Ö -1 ] Q 50       324,00 -324,00

H101 H301 6} V -1 ] 4 50       324,00 -324,00
D104 D304 6} Ö -1 ] Q 50       324,00 -324,00
H105 H305 6} V -1 ] 4 50       324,00 -324,00
F105 F305 4} Ö +1 ] Q -150 175,00 -175,00

A3 A203 3N Ö = ] Q -400 -27,00 27,00
H103 H303 3N Ö = ] Q -400 -27,00 27,00
B104 B304 5} V = { 7 -400 -27,00 27,00

C3 C203 4N Ö = ] Q -430 -58,00 58,00
E3 E203 3N Ö +1 ] Q -430 -58,00 58,00
C5 C205 3N Ö +1 ] Q -430 -58,00 58,00
G5 G205 3N Ö +1 ] Q -430 -58,00 58,00

B102 B302 3N Ö +1 ] J -430 -58,00 58,00
B105 B305 3N Ö +1 ] Q -430 -58,00 58,00

A1 A201 3N V +2 ] 6 -460 -93,00 93,00
C1 C201 3N Ö +2 ] Q -460 -93,00 93,00
A2 A202 3N Ö +2 ] Q -460 -93,00 93,00
G2 G202 3N V +2 ] 4 -460 -93,00 93,00
A4 A204 3N Ö +2 ] J -460 -93,00 93,00
A5 A205 3N Ö +2 ] Q -460 -93,00 93,00

B101 B301 3N V +2 ] J -460 -93,00 93,00
F101 F301 3N V +2 [ 7 -460 -93,00 93,00
D103 D303 3N V +2 ] 6 -460 -93,00 93,00
F103 F303 3N V +2 ] 4 -460 -93,00 93,00
H104 H304 3N V +2 ] 4 -460 -93,00 93,00
D105 D305 3N Ö +2 ] Q -460 -93,00 93,00

E1 E201 3N V +3 ] 4 -490 -122,00 122,00
G3 G203 3N Ö +3 ] Q -490 -122,00 122,00
G4 G204 3N Ö +3 ] Q -490 -122,00 122,00

D101 D301 3N V +3 ] 4 -490 -122,00 122,00
D102 D302 4N Ö +2 ] Q -490 -122,00 122,00
H102 H302 3N Ö +3 ] Q -490 -122,00 122,00
B103 B303 3N V +3 ] 4 -490 -122,00 122,00

C4 C204 6} Ö = ] Q -920 -424,00 424,00
F104 F304 6} Ö = { K -920 -424,00 424,00
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 [  843
 ]  KQ75
 {  82
 }  KQT5

 [  765
 ]  AT83
 {  A9
 }  J874

 [  KQT
 ]  42
 {  QJT743
 }  A9

 [  AJ92
 ]  J96
 {  K65
 }  632

D103 D303 3N Ö -2 }6 200       276,00 -276,00
E3 E203 3N Ö -1 [ 2 100       195,00 -195,00

H101 H301 3{ V -1 }7 100       195,00 -195,00
F101 F301 2{ Ö = }2 -90 28,00 -28,00
D105 D305 2{ Ö = }3 -90 28,00 -28,00

A1 A201 2{ Ö +1 }2 -110 -7,00 7,00
C1 C201 2{ Ö +1 [ A -110 -7,00 7,00
G1 G201 2{ Ö +1 }2 -110 -7,00 7,00
C2 C202 2{ Ö +1 }2 -110 -7,00 7,00
E2 E202 2{ V +1 }3 -110 -7,00 7,00
G2 G202 2{ Ö +1 }2 -110 -7,00 7,00
A3 A203 2{ Ö +1 { 5 -110 -7,00 7,00
G3 G203 2{ Ö +1 { 5 -110 -7,00 7,00
A4 A204 2{ Ö +1 }2 -110 -7,00 7,00
C4 C204 2{ Ö +1 }2 -110 -7,00 7,00
E4 E204 2{ Ö +1 { 5 -110 -7,00 7,00
G4 G204 2{ Ö +1 }2 -110 -7,00 7,00
E5 E205 2{ Ö +1 { 2 -110 -7,00 7,00

B101 B301 2{ Ö +1 }6 -110 -7,00 7,00
D101 D301 3{ Ö = { 5 -110 -7,00 7,00
B102 B302 2{ Ö +1 }2 -110 -7,00 7,00
D102 D302 2{ Ö +1 }2 -110 -7,00 7,00
F102 F302 2{ Ö +1 }3 -110 -7,00 7,00
H102 H302 2{ Ö +1 }2 -110 -7,00 7,00
B103 B303 2{ Ö +1 }2 -110 -7,00 7,00
F103 F303 2{ Ö +1 { 6 -110 -7,00 7,00
H103 H303 2{ Ö +1 }2 -110 -7,00 7,00
B104 B304 2{ Ö +1 { 5 -110 -7,00 7,00
D104 D304 2{ Ö +1 [ 4 -110 -7,00 7,00
F104 F304 2{ Ö +1 { 4 -110 -7,00 7,00
H104 H304 2{ Ö +1 { 5 -110 -7,00 7,00
B105 B305 2{ Ö +1 }2 -110 -7,00 7,00
F105 F305 2{ Ö +1 }3 -110 -7,00 7,00

E1 E201 1N Ö +1 [ 2 -120 -11,00 11,00
A2 A202 1N Ö +1 [ 2 -120 -11,00 11,00
A5 A205 1N Ö +1 [ 2 -120 -11,00 11,00
C5 C205 2{ Ö +2 [ 2 -130 -39,00 39,00
C3 C203 1N Ö +2 [ 9 -150 -48,00 48,00

H105 H305 1N Ö +2 }2 -150 -48,00 48,00
G5 G205 3}x N -3 { Q -500 -358,00 358,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  K9862
 ]  J72
 {  98
 }  975

 [  T
 ]  Q94
 {  QT752
 }  J642

 [  QJ743
 ]  A3
 {  64
 }  AKQ3

 [  A5
 ]  KT865
 {  AKJ3
 }  T8

H104 H304 4] S +1 [ 2 650       423,00 -423,00
H105 H305 4] N +1 [ 8 650       423,00 -423,00

E1 E201 4] S = }5 620       409,00 -409,00
A2 A202 4] S = [ 2 620       409,00 -409,00
E3 E203 5[ Ö -2 { K 200       131,00 -131,00
G3 G203 4[ x Ö -1 { Q 200       131,00 -131,00

H102 H302 5[ Ö -2 { A 200       131,00 -131,00
B103 B303 4[ x Ö -1 { A 200       131,00 -131,00
H103 H303 4[ x V -1 ] 4 200       131,00 -131,00

C3 C203 3] S +1 [ 2 170       100,00 -100,00
E5 E205 3] S +1 [ 2 170       100,00 -100,00
G2 G202 3] S = [ 2 140       70,00 -70,00

B101 B301 3] S = { 8 140       70,00 -70,00
A3 A203 3{ N +1 }A 130       70,00 -70,00

B105 B305 3{ N +1 }A 130       70,00 -70,00
A1 A201 4[ V -1 ] 4 100       33,00 -33,00
C1 C201 4[ Ö -1 { A 100       33,00 -33,00
C2 C202 4[ Ö -1 { A 100       33,00 -33,00
E4 E204 4[ Ö -1 { A 100       33,00 -33,00
G4 G204 4[ Ö -1 { A 100       33,00 -33,00
C5 C205 4[ Ö -1 { A 100       33,00 -33,00
G5 G205 4[ V -1 ] A 100       33,00 -33,00

F101 F301 4[ Ö -1 ] 4 100       33,00 -33,00
F102 F302 4[ Ö -1 { K 100       33,00 -33,00
D103 D303 4[ Ö -1 { A 100       33,00 -33,00
D104 D304 4[ Ö -1 { A 100       33,00 -33,00

C4 C204 5{ S -1 [ 2 -100 -136,00 136,00
G1 G201 2[ V +1 ] 4 -140 -172,00 172,00
E2 E202 2[ Ö +1 { A -140 -172,00 172,00
A5 A205 2[ Ö +1 { A -140 -172,00 172,00

D101 D301 3[ Ö = { A -140 -172,00 172,00
B102 B302 3[ Ö = { A -140 -172,00 172,00
F103 F303 2[ V +1 ] 4 -140 -172,00 172,00
D102 D302 2[ Ö +2 { A -170 -202,00 202,00

A4 A204 5{ x S -1 [ 2 -200 -222,00 222,00
F104 F304 5{ x S -1 }A -200 -222,00 222,00
D105 D305 5{ x S -1 [ 2 -200 -222,00 222,00
F105 F305 5{ x S -1 [ K -200 -222,00 222,00
H101 H301 4[ Ö = { A -620 -452,00 452,00
B104 B304 4[ Ö = { A -620 -452,00 452,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  K6532
 ]  A84
 {  K72
 }  T3

 [  T987
 ]  KQT3
 {  A
 }  AK86

 [  AJ
 ]  965
 {  JT964
 }  542

 [  Q4
 ]  J72
 {  Q853
 }  QJ97

G2 G202 3N S +1 [ 2 430       227,00 -227,00
C3 C203 3N S +1 [ 5 430       227,00 -227,00

F103 F303 3N S +1 [ 2 430       227,00 -227,00
F104 F304 3N N +1 [ A 430       227,00 -227,00
H102 H302 4] N = [ A 420       227,00 -227,00

A3 A203 3N N = { J 400       203,00 -203,00
G3 G203 3N N = { J 400       203,00 -203,00

D104 D304 3N S = [ 3 400       203,00 -203,00
D105 D305 3N S = [ 2 400       203,00 -203,00
F105 F305 3N S = [ 3 400       203,00 -203,00

A2 A202 2N S +2 [ 2 180       0,00 0,00
C2 C202 1N S +3 [ 3 180       0,00 0,00

B104 B304 2] N +2 [ A 170       -10,00 10,00
C1 C201 2[ V -3 [ T 150       -32,00 32,00
E4 E204 1N S +2 [ 3 150       -32,00 32,00
A5 A205 2N S +1 [ 2 150       -32,00 32,00
E5 E205 2N S +1 [ 2 150       -32,00 32,00

B102 B302 1N S +2 [ 3 150       -32,00 32,00
F102 F302 2N S +1 [ 2 150       -32,00 32,00
D103 D303 1N N +2 { J 150       -32,00 32,00
H103 H303 1N S +2 [ 2 150       -32,00 32,00

G5 G205 3] N = { J 140       -43,00 43,00
A1 A201 2} N +2 [ A 130       -62,00 62,00
E1 E201 3} S +1 }T 130       -62,00 62,00
E2 E202 2} N +2 [ A 130       -62,00 62,00
E3 E203 3} N +1 }2 130       -62,00 62,00
G4 G204 3} N +1 { J 130       -62,00 62,00

B101 B301 4} S = }T 130       -62,00 62,00
F101 F301 3} S +1 }T 130       -62,00 62,00
H105 H305 3} N +1 }2 130       -62,00 62,00
D102 D302 1N N +1 { J 120       -65,00 65,00
H104 H304 1N N +1 { J 120       -65,00 65,00
B105 B305 1N N +1 { J 120       -65,00 65,00

G1 G201 1[ V -2 [ T 100       -94,00 94,00
C5 C205 2[ V -2 { A 100       -94,00 94,00

H101 H301 1[ V -2 }A 100       -94,00 94,00
D101 D301 1[ V -1 { A 50       -141,00 141,00

A4 A204 5} N -1 [ A -50 -232,00 232,00
C4 C204 3N N -1 { J -50 -232,00 232,00

B103 B303 1N Ö = }Q -90 -263,00 263,00

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

1 H105 3,04 1423,00 Rolf Bengtsson - Andreas Könyves BK S:t Erik, LOVOSHOVO
2 G3 2,66 1243,00 Joachim Börgel - Tommi Ramstedt Lindesbergs BS
3 F304 2,08 972,00 Tomas Blomster - Peter Håkansson Ryds BK, Roger
4 B304 2,01 941,00 Jan Unosson - Tage Bengtsson Borås BA, Thomas
5 A205 1,97 922,00 Per Östlund Mitchell - Robert Bäck BK Lyx, Bunk
6 F105 1,95 914,00 Håkan Johansson - Stefan Jönsson Växjöbridgen, Prefabsystem
7 G201 1,88 878,00 Peter Knudsen - Gunnar Lindell Katrineholm BA, Pass
8 D302 1,62 759,00 Rolf Nyman - Hans Johansson Väsbybridgen
9 B302 1,50 701,00 Jörgen Lantz - Kaj Toivosson Ulricehamns BK, 09

10 E2 1,31 613,00 Gunnar Nilsson - Håkan OƩosson Växjöbridgen, Inge

11 C204 1,25 586,00 PeƩer Bengtsson - Pierre Thunström Luleå BK , PeƩer
12 H102 1,17 548,00 Magnus Barkskog - Kjell Lomarker Ludvikabygdens BK, Barkskog
13 F102 1,01 472,00 Mikael Velschow-Rasmussen - Jens Aastrup Malmö BK, Ollaboja
14 G5 0,99 463,00 Bo Lind - Paul Lundin Nyköpings BS, Bosse
15 H301 0,93 433,00 Pär Andersson - Fredrik Mirhag Smedstadens BK, S:t Eskil
16 F103 0,90 423,00 Daniel Gustafsson - Niklas Andrén Lunds BK, Boney M
17 H103 0,90 419,00 Ann-Sofie Axelsson - Leif Axelsson Skövde BA, Leif
18 F301 0,72 336,00 Tatyana Trendafilova - Fredrik Jarlvik Malmö BK, STG
19 E4 0,67 312,00 Karl-Erik Johansson - Roger Rundkvist Ryds BK, Roger
20 E5 0,65 306,00 Morgan Svensson - Leif Karlsson Hovmantorps BK, Isaksson

21 G2 0,65 303,00 Tobias Bern - Leif Svenzon Örebridgen, Bern
22 B301 0,62 292,00 Jim Albertsson - Rolf Bäck Uddevalla BF, Kent
23 C201 0,61 287,00 Ia Börling - Linnea Edlund Uppsalabridgen, Bill & Bull
24 A2 0,61 286,00 Lena Johansson - Leif Johansson Ulricehamns BK, 09
25 E201 0,60 279,00 Lars Kennethsson - Per Jansson BK Falkenberg, Rockfolket
26 C205 0,58 273,00 Kjell Hedman - Sten-Sture Gilleström Uppsalabridgen, Schakalerna
27 A4 0,53 250,00 Hugo Jörgensen - Thomas Samuelsson Borås BA, Thomas
28 G204 0,52 244,00 Kenneth Borin - Bosse Wiik BK S:t Erik, Team Sur Mer
29 D301 0,45 211,00 Fredrik Larsson - Esa Ryhänen Luleå BK, Micke
30 B103 0,44 206,00 Carl Ek - Mikael Westerlund BK Everfresh, Ljungblad

31 C2 0,43 199,00 Rolf Staflund - Bo Grunander Väsbybridgen
32 A203 0,37 174,00 Peter Nuoristo - Anders Ljungblad BK Everfresh, Ljungblad
33 A1 0,32 148,00 Thomas AxenbraƩ - Kent Karlsson Uddevalla BF, Kent

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

34 H104 0,29 138,00 Lars Goldberg - UllabriƩ Goldberg BK S:t Erik, Team Sur Mer
35 D305 0,26 124,00 Håkan Svensson - Hans Johansson Bollnäs BK, Prego
36 D303 0,26 120,00 Jakob Johansson - Björn Alenfalk Uppsalabridgen, Falkens vingar
37 B305 0,25 119,00 Lennart Lindqvist - Anders Brodin Åmåls BS, Göran
38 D304 0,13 61,00 Staffan Hedman - Emil Tibblin Sundsvallsbridgen, Kent
39 C3 0,08 36,00 MaƩeo Nordqvist - Joakim Johansson Uppsalabridgen, Falkens vingar
40 E3 0,02 10,00 Björn Dellenmark - Evert Samuelsson Växjöbridgen, Svahn
41 E203 -0,02 -10,00 Göran Lindberg - David Bryder Lunds BK, Boney M
42 C203 -0,08 -36,00 Jöns Johansson - Tomas ScoƩ Sydjämten
43 D104 -0,13 -61,00 Anders Enström - Leif Norén Luleå BK , PeƩer

44 B105 -0,25 -119,00 Stefan Åsgården - Ingemar Assarsjö BK Lyx, Bunk
45 D103 -0,26 -120,00 Sven-Erik Hallkvist - Carina Hallkvist Sydjämten
46 D105 -0,26 -124,00 Dan Bylund - Helena Strömberg Uppsalabridgen, Schakalerna
47 H304 -0,29 -138,00 Mikael Blomqvist - Staffan Hed Filbyter Bridge, Lirarna
48 A201 -0,32 -148,00 Bengt Lundberg - Lennart Johansson Tjörns BK
49 A3 -0,37 -174,00 Rudi Knutson - Leif Andréasson Kungshamns BK
50 C202 -0,43 -199,00 Louise Hallqvist - Ylva Johansson BK S:t Erik, Olrog
51 B303 -0,44 -206,00 Roger Nyman - Tommy Svensson Kungshamns BK
52 D101 -0,45 -211,00 Ivar Holmquist - Anders Blomqvist Uppsalabridgen, Bill & Bull
53 G4 -0,52 -244,00 Klaus Claassen - Henrik Malmsten Filbyter Bridge, Lirarna

54 A204 -0,53 -250,00 Per Schullström - Leif Öhrn Åmåls BS, Hulta
55 C5 -0,58 -273,00 Pernilla Andreasson - Roger Ahlbom Bollnäs BK, Prego
56 E1 -0,60 -279,00 Hans Olsson - Bengt Pålsson Malmö BK, STG
57 A202 -0,61 -286,00 Anders Erikson - Ylva Pyykkö BK Centrum, Bo
58 C1 -0,61 -287,00 Micke Glyssner - Henrik Oldenburg Luleå BK, Micke
59 B101 -0,62 -292,00 Kjell Glans - Eva Glans Tjörns BK
60 G202 -0,65 -303,00 Filip Asplund Sivelind - Margot Sivelind Ludvikabygdens BK, Barkskog
61 E205 -0,65 -306,00 Gunnar Sjökvist - Per Bretz Växjöbridgen, Prefabsystem
62 E204 -0,67 -312,00 Sven Barbus - Per Jephson IFK Karlskrona, Bernt
63 F101 -0,72 -336,00 Suzanne Lemborn - Michael Lemborn BK Falkenberg, Rockfolket

64 H303 -0,90 -419,00 Leif Ernstsson - Magnus Hultman Lindesbergs BS
65 F303 -0,90 -423,00 Tomas Gustavsson - Gabor Barath Växjöbridgen, Svahn
66 H101 -0,93 -433,00 Torbjörn Gullbrandson - Lars Malm Katrineholm BA, Pass
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67 G205 -0,99 -463,00 Fredrik Wahlberg - Johan Wahlberg BK S:t Erik, LOVOSHOVO
68 F302 -1,01 -472,00 Rune Johansson - Leif Johansson Växjöbridgen, Inge
69 H302 -1,17 -548,00 Johan Karlsson - Johannes Matsson Örebridgen, Bern
70 C4 -1,25 -586,00 Peder Linder - Åsa Jonsson Sundsvallsbridgen, Kent
71 E202 -1,31 -613,00 Bonnie Clementsson - Johan Franzén Malmö BK, Ollaboja
72 B102 -1,50 -701,00 Ronny Ovesson Ejnell - Jan-Erik Åsmo BK Centrum, Bo
73 D102 -1,62 -759,00 Per Clarin - Torbjörn Gustavsson BK S:t Erik, Olrog
74 G1 -1,88 -878,00 Tommy Petersson - Torkel Petersson Smedstadens BK, S:t Eskil
75 F305 -1,95 -914,00 Johan Isaksson - Christer Glimsjö Hovmantorps BK, Isaksson
76 A5 -1,97 -922,00 Göran Åhs - Mats Persson Åmåls BS, Göran

77 B104 -2,01 -941,00 Markus Hedström - Torbjörn Olsson Åmåls BS, Hulta
78 F104 -2,08 -972,00 Staffan Hallberg - Vidar Wahlestedt IFK Karlskrona, Bernt
79 G203 -2,66 -1243,00 Tommy Fröjdh - Per-Gunnar Palm Skövde BA, Leif
80 H305 -3,04 -1423,00 Lars-Göran BerƟlsson - Kjell Sedelius Nyköpings BS, Bosse


